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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 29/11/2022 - 08:59

Mês: Novembro/2022

Período: 28 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 474.261,68 C

25/11/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 474.206,68 C

28/11/2022 869236 PG LUZ/GAS 1.328,45 D 472.878,23 C

28/11/2022 115396 ENVIO TED 285,67 D 472.592,56 C

28/11/2022 115627 ENVIO TED 1.028,08 D 471.564,48 C

28/11/2022 280813 TEV MESM T 55,00 D 471.509,48 C

28/11/2022 280917 ENVIO TEV 110,00 D 471.399,48 C

28/11/2022 280932 TEV MESM T 2.378,29 D 469.021,19 C

28/11/2022 115396 DOC/TED INTERNET 11,00 D 469.010,19 C

28/11/2022 115627 DOC/TED INTERNET 11,00 D 468.999,19 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


